h ruyhat de ihero  
 olims

no de iosepho

no p dya pade  
 na destructionis  
 ihu

vos agni ppu

domestice seduo  
 nos ihu

ad

8

omittere et omittit vix p mplaenda / Tpe tiam bis clemens p multoz querlione nullz  
 3 in exiliu multo cleo et ppo cu comitantibz veit i locu vbi iucit p lqj duo mha xanax  
 in dudu ad secandu marmora dagnatoru qui iuderes san demare i fieru et lacinas p m  
 perit et andres illos ad sex mliana ap defere orantur deu ut fonte suo q fessloribz ape  
 vuz et p9 sua orca cu cuspiciens vidit agni flume et erit pede dextro q locu fontis cu  
 ostende tpe accepto sui sacculo locu v pede agni paultit et stat fontis erupit ad hanc  
 fama et la vni doctrina m vna die quigen et amplius b baptizati 2 m vnu am lrev  
 coas qstruxit / Post tres annos ex relatioe gentiliu qda duce illuc milie qui du omg  
 mori velle qspice multitudi pepat et solu demre ligata ad collu ei9 anchora pcepit i  
 mari smergi q cu firm esset pbs xanq cu cornelio et sabio ei9 discipul' orantur i hctoe  
 ut dnd corpa sui martiris demonstraret statimq mat p tra mliana recedente iglli  
 p hanc iuermut in modu templi marmorei habitaculu a d9 patu et m archa corpa  
 sa clemens et anchora nre et. reuelatu / aut discipul' ei9 ut eu tollent i omi aut  
 anno passiois ei9 tpe recedit mte vii dieb9 et aduementibz vii dieb9 p9 uerificu  
 p tra mliana et expleto festo regredit / In vno vo festo accidit ut mulier quedam ob  
 lita mstante hui me tumuli anno reuoluto cu iucit dormiente 2 derrogat9 puer vbi  
 fuisse se tm vna nocte dormisse suauiter clamabat / Bis clemens san dyomisio anapa  
 gra q v9 paul9 epim affimen fecit roma uenite et alijs loijs m fdaa misit et p  
 uenit pisa vbi post multoz quisione sabara ead aplo festemio ibide a domatano ml  
 lo post mania tormeta decollat statimq se eriges caput suu i vchra ptant anglo duce  
 a loco qui vocatur mons martoz usq ad locu vbi nuc dei pudentia requiescat et a  
 suo nome opidu noiat / Deus quoq von cu bro dyomisio m galia ueniens puenit  
 ad monte qui d' nuc von vbi vrus miliu eu decollant et se erigens vno mliano  
 caput ablatu deportauit / Deus lucan9 q ead cu bro dyomisio m galias uenit cu ibi  
 multos quilla mnde p e decollat9 qual p tra mliana caput ablatu deptant ad lo  
 cu vbi se sepeliendu elegat ab urbe beluacen vno mliano

nd de templo sa dem  
 tis in mari livo

clia n' comā n' bar  
 bā nuriat

aq' vidat

**A** dlet9 natioe grec9 de regioe athenen pte anthiocho fedit anno v' c' ij  
 et d' x et cessauit epat9 die xiii hie memoria vbi pet' qstruxit 2 apofuit  
 seu alio loca vbi epi iderentiu sepulit' / Sepulta 3 iue corpa bti petri in id' iulij  
 hie qstruxit ut clemens nec roma n' barba miraret de isto tiaz eusebi9 i armas  
 et dicit q anacle9 ipe 3 et cle9 sa damal' ppa i cmas rono9 pnbou q' sedat' som  
 mo pome eos dmsos et dicit q cle9 fuit nate ronus anacle9 at nate fca n solu  
 at solu hoc s i plib9 alijs circa eusebi9 dissentit ab alijs cmas h' ead pntex oes  
 fideles monuit p eplaz ut pbr p' cetis honorent dicens q do sacrifices n debet vce  
 au s portari et ab ali9 venari et q pbr q' satisfiaant testes secu heant mte epi  
 quarit9 nate fca ex pte iudeo noie / Tut dno p' sic sacrificat' videant